ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE RIQUEZA
8ª LEGISLATURA

Rua João Mari, 89 – Centro – Riqueza – SC - CEP 89895-000

Fone (49) 3675-0157 - E-mail: camara.riqueza@cpnet.com.br

Indicação n° 008/2021

Senhor Presidente,

Eu, Ivanir José Bertotti em conjunto com Luciano Saúgo e Alwin Roni Gurke,

Vereadores, venho através deste apresentar a Vossa Excelência, nos termos do art.

156 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Poder

Executivo, para ver da viabilidade de se fazer um Loteamento Popular, pois está

surgindo vagas de empregos na cidade, mas as pessoas não tem onde morar.

Riqueza, 02 de março de 2021.

___________________
Ivanir José Bertotti

Vereador

___________________
Luciano Saúgo

Vereador

___________________
Alwin Roni Gurke

Vereador